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ČÍTEJTE TYTO PIISTHÍÍ!
Nemůžete-l- i tož hlídejte kolik jich tamest

Za více jak $350 cen pro ty
Přehled ze světa politického a kronika udaAtí

KRONIKA UDÁLOSTÍ

Povedlo sel

Říci mnoho pravdy v málo slo-

vech povedlo se znamenitě p Jos

Andrlíkovi5o6 May ul Marshall-tow- n

Iowa když napsal "Trine-rov- o

léčivé hořké víno bolestech

trvalé vyléčeni a zjednalo kýženou

posilu v mé slabosti" Může býti

lepšího dosvědčeni pro lék? Pan

Andrlík trpěl zlou žaludeční cho-

robou na jaké jest Trinerovo
hořké víno uznaným nejlepším lé-

kem předpisovaného zkušenými
lékaři právě jako na všecky ne-

ní oce jater a ledvin Jest to i

osvědčený lék proti tak zv nemo-

cem letním vznikajícím z velkého

vedra rychlých změn počasí stu-

dených nápojů nemírného poží-
vání ovoce a vůbec těžší stravy
Pomáhá zažívání opraví stolici

vyčisti krev a působí zdravý spá-

nek Jedině pravé a léčivé vyrábí
pouze Jos Triner 799 S Ashland
ave Chicago a nikdo jiný! Veš

kerá jiná "hořká vína'' jsou bez-

cenné padělky a proto nebeřte v

lékárnách jiné nežli původní lé-

čivé Trinerovo opravdový lidový
lék jenž by měl býti stále doma
v zásobě

ti

kdož uhodnou
♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦

Zápas tento skončen bude číslem
ze dne 3 července
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Každý kdož zašle nám správně vyplně-

ný doleji umístěný lístek a vyhoví podmín-
kám zápasu nechť si nový či starý odbě-

ratel oprávněn jest k zápasení "— za
50 centů zaslaných co předplatné na "PO-

KROK ZÁPADU" oprávněn bude k jedno-
mu hádání každých dalších 25 ctů na účet

předplatného opravní vás k dalším hádáním
Na hádání bez přiloženého obnosu na

účet předplatného nebude brán ohled
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cházel když v tom setkal se s

bratrem svým Georgemjenž podal
mu ručnici Vypálil prý jednu ránu
na chlapce kterýž držel revolver
a když tento klesl a otec jeho se
skočil aby se zmocnil revolveru

vystřelil i na tohoto a usmrtil jej

Šestnáctiletý synek Guildúv jenž
prý byl očitým svědkem krvavého
dramatu tohoto tvrdí naopak že

Oliver Brickner zahájil palbu z

revolveru a že George Brickner
střílel z pušky Ooa Bricknerové

byli zatčeni Oliver dán byl pod
záruku $10000 a George $5000
Manželka Guildova se těžce roz-

stonala Nepřátelství mezi oběma

sousedy trvalo již po několik mě-

síců a příčinu k němu zavdala prý
hádka o nějaký pozemek Mezi

okolním občanstvem mluví se prý
o lynčováni vrahů

Jedenáct životů lidských zmařeno
bleskem

V Chicagu usmrceno bylo v

pondělí bleskem 10 chlapců a
mladíků a jeden stařec kteříž

se před bouří v malé budce

nalézající se v přístavišti jižně od

Marquette Terrace a několik set
kroků od čerpací stanice vodáren-
ské na úpatí Montrose boulevardu
Nešťastníci ti lovili ryby když v

tom přihnala se prudká bouře

Blesky křižovaly se po obloze a
vzduch otřásal se hromobitím Na
blízku nebylo žádného přístřeší
kromě oné malé budky a všech 12

osob pospíchalo k ní a vlezli do
ní padacími dveřmi Pojednou
silně se zablesklo a blesk sjel do

budky 11 osob usmrtil okamžitě
a pouze jediný chlapec vyvázl
životem

Nalezl ztraceného syna
V době hrozného neštěstí udav-

šího se před 10 lety v Johastown
nalézala se ve vlaku jedoucím
na východ manželka HenrySmitha
ze Springfield s dvouletým synáč-

kem Jeli k návštěvě přátel svých
na východ Vlak ten byl jedním z

těch jenž uchvácen byl hroznou

zátopou onou Pí Smithová uto-

nula a mělo se za to že podobný
osud stihl i její synáčka Léta

a Smith kterýž se nedávno

přestěhoval do Dayton nepřestal
želeti ztráty milých svých Nedávno
obdržel zprávu že v Youngstownu
žije mladík jenž má na těle zna-

mení odpovídající onomu jeho
syna Smith poznal v něm opravdu
dávno oželeného již svého syna

Senátor Kýle zemřel

Spolkový senátor James Hender-so- n

Kýle zemřel v pondělí v 6:05
večer v domě svém v AberdeenS
D Senátor Kýle roznemohl se asi

před 10 dny Nemoc jeho vzala

původ z malarické zimnice a měla
v následek vadu srdeční Lékaři
domnívali se již že senátor vy-

vázl z nebezpečí avšak v pondělí
se stav jeho zhoršil a k večeru
skonal Zanechal zde manželku a

dvě dítky pletou dceru a malého

chlapečka — James Hendersoo

Kýle narodil se roku 1854 blíže
Xenia O Roku 1885 přestěhoval
se do AberdeenRoku 1890 zvolen

byl do státního senátu roku 1891

jmenován byl do spolkového se-

nátu a roku 1897 byl do úřadu
toho znovuzvolen V politice byl
neodvislým

Vlak propadl se kanálem
Ve středu ve 12:30 v nocí pro-

padl se kanálem asi 9 mil západně
od města Peru Ind vlak Wa-bas- h

dráhy při Čemž 13 osob
usmrceno a asi 50 více méně zra-

něno Nejvíce usmrceno bylo Ita-

lů kteříž byli na cestě do Colora-

da Několik osob zraněno smrtel-

ně Dvě části vlaku Č 3 jedaa
přijevši z Detroit a druhá z Tole-

do spojily se v Peru v jeden vlak

o 11 vozích a tento nastoupil ce-

stu do St Louis Když byl vlak

urazil vzdálenost asi 9 mil pro-

bořil se pojednou kanálem jenž
byl podemlet Velkými dešti Strá-

ně po obou stranách malého poto-
ku sklánějí se v ostrém úhlu do
vzdálenosti 40 stop Parostroj
přeletěl bezmála přes propasť
zabořil se na druhé straně do
měkké hlíny a sřitil se na dno

Expressní vůz a první sedadlový
vůz do sebe vrazily Vystěbova-leck- ý

vůz s dvěma sedadlovými

vozy sřítily se po levé straně trati
a první spaci vůz svalil se na
hromadu trosek Ostatní vozy ne-

byly značně poškozeny K dovr-

šeni neštěstí byla noc velmi tma-

vá V brzku připichali k místu
neštěstí okolní íarmeři se svými
ženami a dětmi a při světle

skýtali pomoc nešťastným
Zárovefi telefonováno o pomoc do
města a v brzku dostavili se ve

zvláštoím vlaku lékaři kteříž zra-

něným poskytli první pomoc Na
to zraněni dopraveni byli~do ne-

mocníce v Peru a započato od-

klizováním trosek

10 roků staré

í "Coney Creek" i

líořallcy
za $300
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Spokojenost zaruiena neb

peníze se vrátL
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B Shattuck z Anakp Minn

okraden byl ve čtvrtek Časně ráno

na osobním vlaku Omaha dráhy o

$4500 v draftech Na dráze té

událo se v posledních třech tý-

dnech několik krádeží

V Buffalo N Y pracovalo
ve čtvrtek 6 dělníků na lešení na

vrchu ohromné nádržky v Eastern
elevatoru když pojednou podláž-
ka se pod nimi probořila a nešťa-

stní dělníci sřítili se do hloubky
80 stop Čtyři z nich zaplatili to
životem druzí dva byli zraněni

jeden smrtelně

Tornádem jímž zasažena by-

la před několika dny jihovýchodní
část okresu Beadle a část okresu

Kingsbury S D zničen byl oby-deln- ý

dům na farmě DCMurphy-h- o

nedaleko Esmond Obyvatelé
utekli se do sklepa dům byl od-

nesen a všichni členové rodiny
zraněni Pí Murphyová zemřela

Mnoho jiných domů stájí a sý-

pek bylo rozmeteno aneb značně

poškozeno Škóda spůsobená od-

haduje se na {25000
V St Paul Minn nemohli

věřící hlásící se k Olivet Metho-dis- t

Episcopal Church zaplatiti
duchovnímu správci svému rev

George Shawovi služné a proto

uspořádali bazár a čistý výtěžek z

něho mu nabídli Než tento na-

bídku tuto nepřijal ježto nesou-

hlasí s pořádáním kostelních zá-

bav a bazárů Raději přijal místo
v tamní krejčovské dílně aby si

vydělal na živobytí při tom však

pečuje dále o spásu duší svěřené-
ho mu stáda Odmítnutím daru

pohněval velice sé ovečky

Ve středu zničen byl velký

stroj na lámání uhlí v dolu Dela-war- e

& Hudson Co ve východní
části města Wilkesbarre Pa Pla-

meny rozšířily se v brzku i na bu-

dovu v níž nalézaly se stroje ji-

miž čerpán byl čerstvý vzduch do

dolu načež zachvátily i šachtu
Na štěstí nikdo nepřišel o život

škoda spůsobená odhaduje se na

{ 100000 a 700 mužů a chlapců

připraveno jest na nějakou dobu

o práci

Nesnesitelné vedro vyžádalo
si ve středu mnoho oběti V Chi-

cagu čtyři osoby zemřely a 20

onemocnělo Podobné zprávy do-

šly i z některých měst ve státu
YVisconsin V Green Bay udála

še tři onemocněni jedno úmrtí

úžehem slunečním a v La Crosse

též tři osoby onemocněly V

Evansville Ind vystoupil teplo-
měr na 101 stupeD Blíže New-ber- gu

zemřeli úžehem slunečním

dva dělníci farmerštf V Minnea-

polis onemocnělo Šest osob te-

plota obnášela tam 95 stupňů
Ve středu odsouzen byl v

Denver v distriktním soudu k še-

stiměsíčnímu vězení E H Reid

člen Flato Commission Co ze So

Omahy pro porušeni státních ka-

ranténních zákonů Reid dal se
dobrovolně zatknouti a souditi

aby se přesvědčil zdali státní zá-

kon coloradský jest ástavni Pří-

pad tento přijde k nejvyššímu
soudu spolkovému jemuž bude

rozhodnouti zdali dobytek pro-

hlédnutý vládními inspektory na

jihu musí býti ještě podroben
prohlídce státní

V Pittsburgu Pa dostoupi-
la ve čtvrtek teplota 92 stupňů a

následkem úmorného vedra zemře-

ly úžehem slunečním čtyři osoby
a 13 jiných onemocnělo dvě ne-

bezpečně —V New Yorku vystou-

pil v den ten teploměr na povětr-
nostní stanicí na 83 stupBů tři

osoby zemřely a více než tucet
osob onemocnělo úžehem sluneč-

ním — V Milwaukee zastavena

byla v-- některých továrnácb práce
Podobně sio se i v jiných mě-

stech wisconsinských

Z POLITICKÉHO SVĚTA

Z Washingtonu

í John W Harding jednatel
Yankton Sioux Indiánů v South
Dakotě kterýž meškal po několik
dní ve Washingtoně žádaje o

stížností" týkajících se

jednatelny odjel ve čtvrtek doma
dosáhnuv toho Čeho si přál In-

spektor Jenkins odebéře se do
Yankton aby se podíval po jedna-teln- ě

avšak tolik zdá se býti ji-

stým Že Harding i kdyby se ne-

nalezla ta nejmenší příčina proti
němu bude přece místa svého

zbaven South-dakotŠ-

zástupci
v kongresu jsou proti němu a ti
se zajisté postarají o to aby se

nežádoucího jednatele nějakým

spůsobem zbavili

% Soudce Bradley rozhodl ve
čtvrtek v equity soudu ve pro-

spěch námořníků pokud se týčé

zajatých lodí a zabavení majetku
na těchto v zálivech manilském a

santiagském avšak proti nim po-

kud se týče majetku zabaveného
na březích Z kořisti nabyté v

zálivu manilském připadne ná-

mořníkům $228000 kterýžto ob-

nos rozdělen bude asi mezi 2000
mužů z kořisti nabyté v zálivu

santiagském připadne asi 3000
námořníkům obnos asi $500000

% Státní odbor obdržel z Pe-

kingu zprávu od p Rockhilla
že princ Chuan bratr císařův

odpluje dne ao července do Ně-

mecka za zvláštním posláním
Zpáteční cestu konati prý bude

přes Ameriku kamž přibude asi v

polovici měsíce října Princ má

nepochybně omluvili u vlády ně

mecké zavraždění vyslance němec-

kého v Pekingu a jiné urážky spů-sobe-

národu německému v či-

nel „ Vyslance čínského ve-- Wash

ingtonu nedošlo dosud sdělení Že

by princ Chuan hodlal navštfviti

též Spojené Státy a proto neuči-

něny žádné přípravy k jeho uví-

tání

X Stát Jižní Karolina chce se

přesvědčit! zdali může býti zá-

konně žádáno na státu aby vybí-
ral zvláštní da3 z lihovin od ob-

chodníků ve velkém í v malém

pod zákony o státních hostincích
Záležitost ta předložena byla k

rozhodnutí komisaři vnitrozem-níc- h

daní a požaduje se na něm

aby vrátil všechny peníze skolek-tovan- é

za daB tuto

Republikánská státní konvence
v Ohio

V Coiumbus O odbývána byla

předminulé úterý státní konvence

republikánská Konvence zahájena
byla v 10 hodin v Auditoriu sená
torem Forakerem jakožto proza-
tímním předsedou Na to výbor
na pověřující listiny podal zprávu
podepsanou 20 členy z 21 ve pro-

spěch delegace známé pod jmé-

nem "Hannovi delegáté z Fayette
okresu" Výbor na trvalé ustavení
konvence oznámil že vybral sená-
tora Hannu za trvalého předsedu
a zpráva ta přijata Foraker před-

stavil kollegu jvého Hannu jakož
to "muže jenž zná svůj 'business'
a ví jak jej řídi ti" Slova ta osvěd-

čila se pravdivými Vše šlo jako
na drátkách a než uplynuly tři

hodiny jmenován byl celý repu
blikánský státní lístek přijato

prohlášeni zásad J B Foraker
schválen za čekance republikán
(kého pro ztiovuzvolení jakožto
spolkový senátor skončena orga-nisac-

e

strany a mnohé jiné záleži-

tosti projednány Následující ci

byli jmenováni: George K

Nash'za guvrnéra Carl NNippert
ra místoguvernéra J L Price za

nej vyššího soudce John MSheets
za generálního návladního Law-so- n

E Emerson za klerka nejvýš-šíh- o

soudu Isaac B Cameion za

státního pokladníka a WG John-sto- n

za Člena komise 'veřejných

prací Nash Sheets Cameron a

Jobnston jmenováni byli pro dru-

hou lhůtu beze vší opposice

Sedm set zaměstnanců firmy

John W Green Hat Co ▼ Dan

bury Conn- - vyjelo si na výlet do

Clen Island v sobotu ráno na

parníku Mohawk Na zpáteční
cesti vrazil parník na úskalí a

brzy se počal potípřti Jedině
včasnému připluti několika lodi

lze dikovati ie výletníci byli před
atooutím zachráněni

Hrozný zločin

Z Topeka Kan dochází zpráva
o hrozném zločinukterýž spáchán
byl předminulou sobotu v noci na
farmě W C Carsona v Cowley
okresu Před třemi týdny obdržel

zámožný farmer tento anonymní
dopis v němž byl žádán aby za-

kopal $5000 u telefonního sloupu
po straně cesty a zároveB mu vy-

hrožováno že zapálen bude jeho
důmnevyhoví-l- i požadavku tomu
Carson výhrůžky té nedbal O tý-

den později obdržel druhý ano-

nymní dopis v němž mu sdělová-

no že bude dům jeho spálen a on

sám usmrcen nesloží-l- i oněch

$5000 na určeném místě Též i

tomuto dopisu nebyla věnována

pozornost Než v sobotu vsčer

když Carson odjel do Oxford pro
poštu vznikl v domě jeho požár
Soused Dunn nalezl pí Carsono-vo-

asi deset stop od spáleniště
hrozně popálenou a ve stavu bez-

vědomém Dopravil ji do svého
domu kdež se nešťastná žena po-

někud vzpamatovala a vyprávěla
že shledavši že obydlí jest v pla-

menech vyběhla avšak brzy se

vrátila aby zachránila cenné pa-

píry a drahocenné staré housle
Od toho okamžiku nevěděla co

se s ní událo V neděli ráno za

strašných bolestí skonala a man-

žel její se vyslovil že odjede do

Škotska

Zhoubná bouře

V pátek odpoledne rozzuřila se

prudká bouře nad Minneapolis
St Paul a okolím jíž předcházela
egyptská tma Mnozí lidé seskupili
se na ulicích pozorujíce zkázonos-n- á

mračna když v tom rozpoutala
se bouře a mnoho osob bylo zra-

něno V Minneapolia Holly Ben-ne- tt

byl zasažen živým elektri-

ckým drátem a okamžitě usmrcen
Dřevěná budova v níž nalézala se

Home prádelna byla sbořtna a pí
Moreyová tam zaměstnaná po-

vážlivě zraněna Část plátěného
stanu v němž dával 'představení
Pawnee Billův cirkus byla stržena
a více osob zraněno Okaa byla v

četných domech vytlučena a mno-

ho jiných Škod spůsobem V St
Paul byio mnohooken vytlučeno
několik komínů strženo a mnoho

stinných stromů zlomeno — Blíže
Montcvidco Mino rozmeteny
byly všechny budovy na farmě G

Junga a jeden muž nebezpečně
zraněn Škoda v okrsku onom spů-soben- á

sahá do tisíců a dle došlých
zpráv značně osob bylo zraněno a

mnoho kusů dobytka usmrceno —

Nejhůře řádila bouře v krajině
jižně od New Richmond Wis
kdež spůsobeno velikých škod na

majetku Velmi mnoho budov bylo
strženo a budky odoášeny vichrem

do značné vzdálenosti Tornádem
tím jakož i prudkým lijákem spů-

sobeno bylo mnoho škod kolem

Star Prairie Asi šest mil severně
od Hector Minn zočiena byla
úroda strašným krupobitím

Strach dodal mu zmužilosti

V Jager pít mil jižně od Pan-the- r

W Va pokusil se v pátek
dav rozhořčených občanů o lynčo-

vání černocha Peter Prics-- a při
Čemž dva občané byli usmrceni a

jeden těžce zraněn Peter Price
obviněn byl re znásilnění jedné
bělošky Byl pronásledován davem
a utekl se do rralé světničky v

zadní části jednoho salonu Pro-

následovatelé jeho rozbili dvéře
sotva že však vnikli do světničky
vrbl se na ně černoch jako tygr a

usmrtiv George Hookse a F M

McCrana a zraniv Chas Davise

proklestil si cesta k otevřenému
okr--u a uprchl Později polapen
byl úřadníky a dopraven doWelsh

aby zachráněn byl před lynčová-
ním

Zastřelil dva sousedy

Nedaleko Djytonla zastřeleni

byli v pátek o 1 hodině odpoledni
6oletý zámožný farmer CDGuild
a lalerý jeho syn Clarence sou-

sedem svým Oliver Bricknerem s
nimi již po delši dobu nežili v

přátelství Zprávy o příčinách
vražedné střelby se podstatně liší
Brickner tvrdí Že setkal se s

Guildem a jeho synem a Ie Guild
ihned vytasil revolver a počal po
něm pálili Byl třikráte lehce 'r a

něn poslední riou vypálil prý na

něj Clarence Brickner výraziv

prý Goildovi revolver z ruky od

Zkuste spočítat tyto puntíky!
Ceny přirčovány budou v témž pořadu v jakém správné" odpo-

vědi obdrženy budou Čím dříve správnou odpověď zašlete tím

lepší příležitost k získáni vyšší ceny budete míti

ie 3 Července o 5 n odpolt

DROBNÉ ZPRÁVY

Škodyspúsobené předminulé
pondělí krupobitím lijákem a vě-

trnou bouří v okresu Stutsman
N D odhadují se na $150000
Mezi Buchanan a Parkhurst zni-

čeno bylo veškeré drobné obilí na

pruhu 5 mil v rozměru

V Caledonií Wis zemřela

předminulé pondělí na vadu srdeč-

ní 22letá dívka Carrie Brownova

Byla pokládána za nejtlustší dívku

na světě Vážila 650 liber byla 5

stop 7 palců vysoká a měřila v

prsou 72 palce
Z Cincinnati se sděluje že

pro strojníky jsoucí na stávce
zřízen bude tento týden v háji

Meyerově v předměstí Dayton
Ky tábor v němž dělníci budou

pohromadě Tábor ten zřízen bu-

de pro několik set osob

Zástupci velkého počtu
z Wichita reservace me-

škají ve Washtutonu a snaží se

pohnouti vládu aby otevřeni re-

servace té odložila až do 1 října
do kteréžto doby mají prý prona-

jaty od Indiánů ohromné lány
pastvin Žádosti jich nebude as

vyhověno

Ve státu Kansas shodli se

havíři a majitelé úblodolů v di-

striktu 14 na mzdě jakož i na ji-

ných podmínkách Havíři tvrdí
Že dosáhli téměř všeho čeho si

přáli Havíři a majitelé dolů v

Missouri a v Leavenworth Kans

dosud vyjednávají a J Mitchell

předseda United Mine Workers
zůstane prý v Kansas City tak
dlouho dokud nebude docíleno
konečného dohodnutí

V Kansas City odsouzena

byla v sobotu pani Lulu Prince

Kennedy na deset let do káznice

pro vraždu svého manžela Philip
H Kennedyho v minulém lednu
Z rozsudku toho se nejspíše od-

volá — Jessie "Mormonova jež
odsouzena byla v pátek v Eldo-rad- o

Kans k pětiletému pobytu
v káznici pro zavraždění pí Olin
Castle-ov-é požádá též o nový
soud

V sobotu spáchal sebevraždu

zámožný německý farmer Michael
Hemerick bydlící asi 6 mil jiho-

východně od Phillipsburgu Kans

Týž asi před třemi týdny uznán

byl šíleným a poručník jeho 'od-

vezl jej do Illinoisu k léčení V

pátek ráno vrátil se Hemerick do

mů a vskoČil do studně kdež uto-

nul

Ze všech měst východních
docházejí denně zprávy o četných
úmrtích úžehem slunečním Po

celý minulý týden panovalo ne-

snesitelné vedro po celé zemi a

úleva na mnohých místech nastala
v pondělí Z vládni povětrnostní
stanice oznámeno že včera ochla-

dilo e poněkud ve středním údolí

mississippském doloím údolí mis- -

sourském a hořejší oblasti jezernf
dnes však se má ochladit! v údolí
ohioském a možno Že i v nižžší
oblasti jezernl

Předseda Amalgamated
of Iron and Tin Work

ers T J Shalfer vydal včera
rozkaz jimž vyzývá z práce vše-

chny uniové dělníky z rozličných
závodů American Steel Hoop Co

Asi 15000 ti"síc dělníků zastaví

práci což činí dohromady dělní-

ky vyvolanými na stávku v sobo-

tu dohromady 50000 mužů Děl-

nická organizace tato jest na stáv-

ku tuto dobře připravena a má

prý dosti peněz Jedná se o upra-
veni sazby merdnf a propuštěni
neuniových dělníků

AAAAAAAAAAAAAAAA▼▼WWW ▼▼▼▼▼▼▼▼

Každý kdož uhodne správný počet obdrží cenu
Hlavní ceny připadnou aby stejná příležitost k výhře dána byla

i vzdálenějším neb později přihlásivším se odběratelům na čísla

následovní:

i) Doživotní kolejné v obchodní škole omažské v ceně }6ooo

3) Jednosedadlový kočárek (road wagon) v ceně I5000

5) Sporák čtyřkolový v ceně {3500

10) BicyKl v ceně 1 3000

25) Šicí stroj neb šrotovák dle výběru v ceně {2500

50) Pluh čtrnáctipalcový v ceně {1500
100) Fuška v ceně {1500
150) Pohovka v ceně {1400
200J Nádobí v ceně {1000

250) Prací stroj v ceně { 600
Všechna čísla ostatní oprávněna budou ku knihám neb obrazům

v úhrné ceně {100

Jgtsf" Všechny ceny dodány budou chvalně známou firmou

"Fartner's Supply Association" z Lincoln Neb

Každý litio uhodne dostane cenu

tomto lístku:

Den obdrfcDl

Čas Dop

Odp

příloze zasýlám centů na

předplatné

Zašlete odpověď na

Administrace Pokroku Západu:

V

Puntíků jest: mé

Jméno

Pošta

Stát

Nový či starý odběratel

V- I

o o
V příštím čísle oznámen budo

výsledek zápasu


